E] Electrolux

Ventajas y caracteristicas

Mantén tu cocina libre de humos con un motor de
campana muy potente

Este motor avanzado de alta potencia te garantiza
disfrutar de un ambiente de cocina agradable,
extrayendo con eficacia los malos olores de la cocina.
Limpia el aire de manera eficiente y rapida.

Larga vida util y fantastica iluminacion: las luces
LED marcan el camino

Disfruta de una iluminacién experta mientras cocinas.
La gama LEDIights consume menos energia que otros
métodos de iluminacién y ofrece gran visibilidad en la

/ cocina, asegurando una coccién agil y segura.

Filtro antigrasa para una cocina limpiay fresca

Con una filtro antigrasa fiable podras siempre disfrutar de un espacio de
cocina limpio y fresco. En caso de que necesites cambiarlo, se puede
reemplazar facilmente e incluso lavarlo. Asi disfrutaras de una cocina bien
limpia durante mucho tiempo.

Pulsadores mecanicos, control total de alta fiabilidad

Disfruta del control total de la campana con solo pulsar un botén. Basta
presionar para aumentar o disminuir la potencia, asi disfrutas de un ambiente
de coccion despejado.

Campana extractora extraible de acero inoxidable de 60 cm

LFP536X

Serie 600 ExtractionTech, limpia el aire con rapidez y de manera eficiente
Si necesitas limpiar la cocina de aire sucio no hay nada mejor que una
campana de la Serie 600 ExtractionTech y su potente motor que ofrece dos
opciones de potencia de extraccion. Dejaras de preocuparte de los malos
olores en la cocina, desapareceran sin que te des cuenta.

Campana extraible Sklok de 60 cm, control mecanico, 3 niveles de potencia
(Potencia maxima 600 m3/h, Nivel de Ruido 68 dB(A)), lluminacién LED,
INOX, Clase B

* Tipo de campana: Extraible de 60 cm

* Niveles de Potencia: 3

» Capacidad de extracciéon (Max/Min): 600 m3/h / 250 m3/h

* Pulsadores de 3 velocidades

* Extraccion de aire, o recirculacion si se instala con filtro de carbono
* Tipo y N° de lamparas de iluminacién: 2 Luces LED

* Tipo y numero de filtros: 2 de Malla de aluminio
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Especificaciones de producto

Color

Chimenea

Chimenea opcional a pedir
Valvula antirretorno

Nivel de ruido minimo

Tipo de filtro de carbon
Consumo energético anual (kWh/afo)
Clase

indice de eficiencia fluodinamica
Clase de eficiencia fluodinamica
Eficiencia luminica (lux/W)

Clase de eficiencia luminica
Eficiencia de filtrado de grasas (%)
Clase de eficiencia del filtrado de
grasas

Potencia minima

Potencia maxima

Nivel de ruido maximo

Alto Max.

Alto (mm)

Ancho (mm)

Fondo (mm)

N° de motores

Salida de aire (mm)

Inox antihuellas
No disponible
n/a
Si
49 dB(A)
ECFB02
86.5
©
18.1
C
44
A
65.1

D

250 m3/h
600 m3/h
68 dB(A)
339
339
560
298
1
150

Campana extractora extraible de acero inoxidable de 60 cm

Voltaje (V):

Frecuencia (Hz)
Longitud del cable (m)
Absorcion del motor, W
Presion Max, Pa

PNC

EAN

Cadigo de producto

PSGBCH180DE0001Z
266,7

LFP536X

220-240
50
1.6
250
485
942 022 116
7332543668106
All Open


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCH180DE0001Z.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/scoop/public/1747038?signature=e684717dea15eb67ff67adb86533be165a38c32289a0ee9bde00a2fdd4c51b8b

